
 

Godziny odjazdu porannego autobusu 

do szkoły 

(kierunek Jedlice) 

 

Miejscowość Godzina 

MIEDZYŃ 7.00 

ŻARNOWO 7.05 

BRZOSTOWO 7.06 

JEDLICE KOŃCOWA 7.10 

JEDLICE 7.15 

LIPIANY 7.20 

PYRZYCKA 7.25 

DĘBIEC 7.28 

MIRONÓW 7.30 

PRZYWODZIE 7.42 

OSETNA 7.50 

ŻEROMSKIEGO 7.52 

LIPIANY 7.55 

 
 


